ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND           Bình Phước, ngày       tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan,

đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân phường có nghĩa vụ kê khai
 tài sản, thu nhập năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;
Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức,
đơn vị;

Căn cứ Công văn số 2097/TT-NV2 ngày 03/12/2025 của Thanh tra tỉnh về
việc kê khai tài sản, thu nhập năn 2025;

Căn cứ Công văn số 73-CV/UBKTĐU ngày 12/12/2025 của Ủy Ban kiểm tra
Đảng ủy phường về việc triển khai thực hiện kê khai và nộp bản kê khai tài sản, thu
nhập năn 2025;

Căn cứ Công văn số 152-CV/ĐU ngày 15/12/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân
dân phường về việc triển khai thực hiện kê khai và nộp bản kê khai tài sản, thu nhập
năn 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 1288/TTr-
PVHXH ngày 19/12/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, đơn
vị thuộc Ủy ban nhân dân phường Bình Phước có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập
năm 2025, cụ thể như sau:

- Đối tượng kê khai hàng năm gồm 93 người.
- Đối tượng kê khai bổ sung gồm 15 người:
- Đối tượng kê khai lần đầu 09 người.
(cụ thể có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 Quyết định này có nghĩa vụ hoàn thành

kê khai tài sản, thu nhập theo mẫu (quy định tại Điều 9 Nghị định số 130/2020/NĐ-
CP của Chính phủ) trước ngày 31/12/2025 và nộp bản kê khai như sau:

2

1. Đối với cán bộ lãnh đạo thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý nộp
bản chính bản kê khai về Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường trước ngày 15/01/2026
để tổng hợp nộp về Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

2. Đối với cán bộ lãnh đạo thuộc diện Ban Thường vụ Đảng ủy quản lý, nộp
bản chính bản kê khai về Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường trước ngày 13/01/2026.

3. Đối với công chức không giữ chức vụ lãnh đạo quản lý, người kê khai lần
đầu, kê khai bổ sung, nộp bản chính bản kê khai về Văn phòng Hội đồng nhân dân
và Ủy ban nhân dân phường trước ngày 05/01/2026.

Điều 3. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường có
trách nhiệm đôn đốc, hướng dẫn, kiểm tra việc kê khai, niêm yết bản kê khai của các
đơn vị; tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện và giao nộp bản kê khai cho cơ quan
kiểm soát tài sản (Thanh tra tỉnh) theo hướng dẫn tại Công văn số 2097/TT-NV2
ngày 03/12/2025 của Thanh tra tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường,
Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan
và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ
ngày ký./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;
- Thanh tra tỉnh;
- Đảng ủy UBND phường;
- CT, PCT. UBND phường;
- UBKT Đảng ủy phường;
- Ban Xây dựng Đảng ủy phường;
- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;
- LĐVP, CV: NC;
- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T05:22:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Ngô Văn Quyền<quyennv.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T06:56:58+0700
	Đồng Nai
	Ngô Hồng Khang<khangnh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T08:53:23+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T08:53:23+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T08:53:30+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!